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Yavuz YILMAZ/ İNEGÖL (Bursa), (DHA) -AK Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, AK

Parti İlçe Başkanı Adem Demirel ve beraberindeki heyetle birlikte İnegöl Cumhuriyet

Başsavcılığı görevine atanan Zekeriya Alper İnanç’ı makamında ziyaret ederek hayırlı

olsun dileklerinde bulundu.

Ziyarette Cumhuriyet Başsavcısı Alper İnanç’a çiçek takdiminin ardından konuşan AK

Parti Bursa Milletvekili Hüseyin Şahin, “Görevinizde başarılar diliyoruz. Sizin

mesleğinizde kariyerinizi çok genç yaşta yakaladığınızı ve bunun kurum tarafından

takip edildiğini gördük. Özellikle son dönemde devletimize ve milletimize kast

edenlerle mücadelede takdire şayan bir cesaretiniz var. Bunu biz takdirle izliyoruz ve

izlemeye devam edeceğiz” dedi. İnegöl’e yapılması hedeflenen cezaevi ile soruruya

Şahin, “Cezaevi konusu Bursa Cumhuriyet Başsavcımızın himayesinde tekrar masaya

yatırılacak. Alternatifler var, bu alternatifler arasında adli mekanizmanın kendisine

uygun gördüğü çalışma yapılacak. Adalet bakanımızla bu görüşme yapıldı. Bursa ve

İnegöl Cumhuriyet Başsavcımız birlikte bir çalışma yapacaklar. Biz de gereken desteği

vereceğiz” dedi.İnegöl İlçesi'nde polis sayısının yetersiz olduğu söylemleri üzerine

Şahin, “Bu genel bir sorun. Yeni memurların alımıyla alakalı ciddi elemelerle birlikte,

FETÖ terör örgütü mensuplarının yeniden sızmasını engelleyecek şekilde bir çalışma

yapılıyor. Memur sayısında ciddi bir azalma var, çünkü terör örgütünün en çok

yapılandığı kurum emniyet ve adliyeydi. İkisi de başarılı bir şekilde arındırıldı. Mutlaka

yeni polis memurları göreve alındığında diğer il ve ilçelere olduğu gibi İnegöl’e yeni

görevlendirmeler olacaktır” şeklinde konuştu. Yeni Emniyet Müdürlüğü binası

çalışması ile alakalı da bilgilendiren Şahin, “Projeler tamam" dedi. Cumhuriyet

Başsavcısı Alper İnanç ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, “İnegöl’de

dostça bir karşılama oldu bize karşı. İlçede çok huzurlu bir ortam var. İnşallah biz de

adalet teşkilatı olarak, bu huzur ortamının daha iyi şekilde yaşatılabilmesi adına

üzerimize düşeni yapmaya hazırız” dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İnegöl haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İnegöl
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
İnegöl’e cezaevi ve adli lojman yapılacak haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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